
RTO VEREINSMEISTERSCHAFT 2014 EZF BZF

10,9
Platz Snr Name, Vorname Verein/Ort EZF-Zeit EZF-Pl Ø km/h

① 3 Pichler, Martina Radteam Oberhofen 00:19:55,00 1 32,84

② 5 Teufl, Vanessa Radteam Oberhofen 00:19:56,90 2 32,78

③ 2 Klinger, Eveline Radteam Oberhofen 00:20:54,20 3 31,29

10,9
Platz Snr Name, Vorname Verein/Ort EZF-Zeit EZF-Pl Ø km/h
① 1 Moser, Gisela Radteam Oberhofen 00:20:39,30 1 31,66
② 4 Schweighofer, MarianneRadteam Oberhofen 00:21:01,30 2 31,11

17,0 3,4
Platz Snr Name, Vorname Verein/Ort EZF-Zeit EZF-Pl BZF-Zeit BZF-Pl Pkt. ∑ - Zeit Ø km/h Ø km/h

① 17 Teufl, Felix Radteam Oberhofen 00:25:19,20 1 00:12:17,30 1 2 00:37:36,50 40,28 16,60

② 13 Draxl, Werner Radteam Oberhofen 00:25:27,40 2 00:12:45,30 3 5 00:38:12,70 40,07 15,99

③ 6 Hasenöhrl, Philip Radteam Oberhofen 00:27:04,20 4 00:12:29,60 2 6 00:39:33,80 37,68 16,33

4 10 Wuppinger, Wolfgang Radteam Oberhofen 00:26:28,30 3 00:13:04,40 4 7 00:39:32,70 38,53 15,60
5 12 Berger, Markus Radteam Oberhofen 00:27:32,80 6 00:13:35,90 5 11 00:41:08,70 37,03 15,00
6 9 Kuhn, Peter Radteam Oberhofen 00:27:37,50 7 00:14:55,20 6 13 00:42:32,70 36,92 13,67
7 15 Achleitner, Gottfried Radteam Oberhofen 00:27:29,50 5 DNF DNF DNF 37,10

17,0 3,4
Platz Snr Name, Vorname Verein/Ort EZF-Zeit EZF-Pl BZF-Zeit BZF-Pl Pkt. ∑ - Zeit Ø km/h Ø km/h

① 11 Moser, Hermann Radteam Oberhofen 00:26:37,70 2 00:13:37,70 1 3 00:40:15,40 38,31 14,97

② 14 Asen, Franz Radteam Oberhofen 00:25:24,30 1 00:14:35,50 3 4 00:39:59,80 40,15 13,98

③ 7 Schnugg, Pauli Radteam Oberhofen 00:27:01,10 3 00:14:21,00 2 5 00:41:22,10 37,75 14,22

17,0 3,4
Platz Snr Name, Vorname Verein/Ort EZF-Zeit EZF-Pl BZF-Zeit BZF-Pl Pkt. ∑ - Zeit Ø km/h Ø km/h

① 21 Hufnagl, Franz RC-Frankenmarkt 00:25:02,70 2 00:11:27,70 1 3 00:36:30,40 40,73 17,80

② 22 Staudinger, Alfred Tri-Inn Union Innerschwand00:25:00,10 1 00:12:10,60 2 3 00:37:10,70 40,80 16,75

③ 20 Edtmayer, Thomas Tri-Inn Union Innerschwand00:26:06,70 3 00:12:31,80 3 6 00:38:38,50 39,06 16,28

4 19 Staudinger, Robert Tri-Inn Union Innerschwand00:26:36,10 5 00:12:32,60 4 9 00:39:08,70 38,34 16,26
5 18 Worzfeld, Martin Tri-Inn Union Innerschwand00:26:26,50 4 00:13:40,10 5 9 00:40:06,60 38,58 14,93
5 8 Panuschka, Markus Gast 00:29:42,90 6 00:15:06,80 6 12 00:44:49,70 34,33 13,50

17,0 3,4
Platz Snr Name, Vorname Verein/Ort EZF-Zeit EZF-Pl BZF-Zeit BZF-Pl Pkt. ∑ - Zeit Ø km/h Ø km/h

1 21 Hufnagl, Franz RC-Frankenmarkt 00:25:02,70 2 00:11:27,70 1 00:36:30,40 40,73 17,80
2 22 Staudinger, Alfred Tri-Inn Union Innerschwand00:25:00,10 1 00:12:10,60 2 00:37:10,70 40,80 16,75
3 17 Teufl, Felix Radteam Oberhofen 00:25:19,20 3 00:12:17,30 3 00:37:36,50 40,28 16,60
4 13 Draxl, Werner Radteam Oberhofen 00:25:27,40 5 00:12:45,30 7 00:38:12,70 40,07 15,99
5 20 Edtmayer, Thomas Tri-Inn Union Innerschwand00:26:06,70 7 00:12:31,80 5 00:38:38,50 39,06 16,28
6 19 Staudinger, Robert Tri-Inn Union Innerschwand00:26:36,10 9 00:12:32,60 6 00:39:08,70 38,34 16,26
7 10 Wuppinger, Wolfgang Radteam Oberhofen 00:26:28,30 12 00:13:04,40 10 00:39:32,70 38,53 15,60
8 6 Hasenöhrl, Philip Radteam Oberhofen 00:27:04,20 11 00:12:29,60 4 00:39:33,80 37,68 16,33
9 14 Asen, Franz Radteam Oberhofen 00:25:24,30 4 00:14:35,50 13 00:39:59,80 40,15 13,98

10 18 Worzfeld, Martin Tri-Inn Union Innerschwand00:26:26,50 8 00:13:40,10 11 00:40:06,60 38,58 14,93
11 11 Moser, Hermann Radteam Oberhofen 00:26:37,70 6 00:13:37,70 8 00:40:15,40 38,31 14,97
12 12 Berger, Markus Radteam Oberhofen 00:27:32,80 14 00:13:35,90 9 00:41:08,70 37,03 15,00
13 7 Schnugg, Pauli Radteam Oberhofen 00:27:01,10 10 00:14:21,00 12 00:41:22,10 37,75 14,22
14 9 Kuhn, Peter Radteam Oberhofen 00:27:37,50 15 00:14:55,20 14 00:42:32,70 36,92 13,67
15 8 Panuschka, Markus Gast 00:29:42,90 16 00:15:06,80 15 00:44:49,70 34,33 13,50
16 15 Achleitner, Gottfried Radteam Oberhofen 00:27:29,50 13 DNF DNF 37,10

RTO – Damen – Vereinsmeisterschaft 2014

RTO – Damen 50+ Vereinsmeisterschaft 2014

RTO – Herren – Vereinsmeisterschaft 2014

RTO – Herren 50+ – Vereinsmeisterschaft 2014

GÄSTE Herren Wertung 2014

GESAMT Wertung Herren 2014


